
 

UCHWAŁA NR LXVI/558/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi w miejscowości Korfantów ulicy Spacerowej oraz ulicy Parkowej  

na odcinku o długości 442 mb do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska  

w Korfantowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/459/2023 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 

zaliczenia drogi w miejscowości Korfantów ulicy Spacerowej oraz ulicy Parkowej na odcinku o długości 442 mb  

do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie drogi wymienionej w załączniku nr 1 określa mapa graficzna, stanowiąca załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

Przewodniczący 

Ryszard Duś

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 03 kwietnia 2024 r.

Poz. 1023



Załącznik nr 1  

do uchwały nr LXVI/558/2024 

Rady Miejskiej w Korfantowie 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Położenie oraz przebieg drogi gminnej ul. Spacerowej i Parkowej w Korfantowie 

Lp. Miejscowość, 

ulica 

Działka nr Przebieg Długość 

1. Korfantów 

ul. Spacerowa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Parkowa  

542/2, 543/2, 538/4, 537/2, 

536/2, 535/2, 534/2, 533/2, 

532/2, 531/2, 530/2, 529/5, 

526/2, 525/2, 515/2, 514/2, 

514/3 (w części), 510  

(w części), 513/2, 512/2, 

511/2, 509/1 (w części), 

509/2, 507/2, 506/2, 505/2, 

504/2, 504/4, 503/3, 503/5, 

502/3,  502/6,  502/5, 502/4 

(w części) 

 

495 (w części), 892/3  

(w części), 500/3, 500/5,  

Od drogi powiatowej nr 1530 O 

/Korfantów – Rudziczka – DK41/ 

dz. nr 559/1 Korfantów  

ul. Kościuszki do drogi wewnętrznej 

dz. nr 494 Korfantów Rynek 

442 mb 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1023



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXVI/558/2024 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1023


		2024-04-03T11:50:22+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




